SOLUCIONES   HABITACIONALES   PROTOTIPOS   DE   UN   (1)   DORMITORIO   -
CIUDAD   DE   RECONQUISTA   Y   AREA   IVIETROPOLITANA   HASTA   150   KIWI   -
DEPARTAIVIENTO GENERAL OBLIGADO -PROVINCIA DE SANTA FE",  sobre la
base  de  un  Presupuesto  Oficial  de  $  87.000.000,00  (Pesos:  OCHENTA Y  SIETE
MILLONES).

ARTICULO 2°:   Autorrzase la convocatoria a una licjtaci6n pt]blica para contratar los
trabajos    referidos,  debiendo  publicarse  los  avisos  pertinentes,  no

menos  de  tres  (3)  veces  en  el  Boletfn  Oficial  y  una  (1)  en  dos  (2)  diarios  de  la

[...]

Fijase   el   acto   de   apertura   de   las  propuestas   para   el   dfa 26
de  Marzo  de  2021,  o  el  primer  dfa  habil  posterior  si  aqu6l  no  lo

fuere,  a  las  10:00  horas  en  la  Casa  del  Bicentenario de  la  ciudad  de  Reconquista,
sita en calle Belgrano y Espafia.

ARTICUL04°:     El      gasto    de    $87.000.000,00   (Pesos:   OCHENTA  Y   SIETE
MILLONES)  que  demandafa  la gesti6n  en  el  presente  ejercicio  se

debefa   imputar  al   presupuesto  vigente:   Sector   1-  Subsector   1   -  Cafacter   1   -
Jurisdicci6n 66 -SAF 1 -Programa 25 -Subprograma 02 - Proyecto 01  -Actividad
07 -Obra  000 -   Fte.